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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J62903737T

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit UJESJELLES GJIROKASTER QYTET  Sh.a

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/07/2004

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagja Pazar, 
Ujesjellesi Gjirokaster 

8. Kapitali 128.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 128000000.0000

128.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Furnizimi me uje dhe mirembajtja kanalizimeve

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Dashmir Sejdo14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/10/2003 Deri : 01/10/2007
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Dashmir Sejdo

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/10/2003 Deri : 01/10/2007

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dashmir Sejdo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  01/10/2003 Deri : 01/10/2007

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bujar Reme

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  01/10/2003 Deri : 01/10/2007

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Komuna Lunxheri
Me te drejte vote               : 6912.0000
Pa te drejte vote               : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,40

Bashkia Gjirokaster
Me te drejte vote               : 121088.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 94,60
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLES-KANALIZIME 
GJIROKASTER

29. Statusi: Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098245-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/10
/2003

Numri i Vendimit:30474, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  1-Data e regjistrimit: 30.10.2003 2-Emri i 
subjektit:"Ujesjelles Kanalizime Qytet" Sha ,Gjirokaster. 3-Forma ligjore:Shoqeri anonime 
4-Data e themelimit:01.10.2003. 5-Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali themeltar:128.000.000 
leke. 7-Selia:Gjirokaster. 8-Objekti:Prodhim dhe shitje uje te pijshem per popullaten ,entet 
shteterore,subjektet private  qe veprojne ne qytetin e Gjirokastres si dhe mirembajtjen e 
rrjetit te kanalizimeve te ujrave te zeza per kete qytet. 9-Perfaqesuesi ligjor: Dashamir 
Zyberaj. 10-Aksionar:Ministria e Ekonomise. 11-Ekspert Kontabel:Luan Muça. 12-
Keshilli Mbikqyres:Bujar Reme,Dashamir Sejdo,Thoma Rrushaj.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-3-EK-bona-12-12-20070021.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105856-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLES-KANALIZIME GJIROKASTER")          u be            
("UJESJELLES GJIROKASTER QYTET  Sh.a")         
Vlera e Kapitalit ishte            "32.430.666,00"          u be            "128.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "32.430,00"          u be            "128.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,02"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "32.430.666,00"          u be            "128.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      
Numri i aksioneve "128.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "128.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashmir Qeli")                      Nga data 
"01/10/2003"                        Ne daten "01/10/2007"           
eshte larguar administratori:            ("DASHAMIR ZYBERAJ")         
eshte larguar administratori:            ("Dashmir Zyberi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C8CBF-C180-45CB-B829-A43262D506B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Rusha")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/10/2003")            u be              ("01/10/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thoma Rusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2007")            u be              ("01/10/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dashmir Sejdo")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/10/2003")            u be              ("01/10/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dashmir Sejdo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2007")            u be              ("01/10/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Reme")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/10/2003")            u be              ("01/10/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bujar Reme")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("30/10/2007")            u be              ("01/10/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109846-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Gjirokaster")                      Numri i aksioneve 
"121.088,00             Perqindja ne kapital "94,60"                        Kontributi ne para 
"121.088.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Lunxheri")                      Numri i aksioneve 
"6.912,00             Perqindja ne kapital "5,40"                        Kontributi ne para 
"6.912.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("KASEM DEMO")         
eshte larguar administratori:            ("Dashmir Qeli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Thoma Rusha")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864574-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.675/1 Prot, datë 09.02.2015, të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43705E3A-93E7-4CC3-8A1E-16AFEE4F62A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F5549E-C15A-4119-9483-3F4533C4431A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E97DD09-AA6C-4FCB-85E0-96C5203C0DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2B8893-C77A-4E88-BCCB-3CBE05487594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3297DB14-AAC9-4550-9E44-8A23A388B6BF
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Drejtorisë Rajonale Tatimore Gjirokastër, sipas së cilës, subjekti “Ndërmarrja e Ujësjellës 
Gjirokastër Qytet  Sh.a , me NIPT J62903737T, figuron si shoqëri aksionare, pa ofertë 
publike, me status i “Çregjistruar”.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashmir Sejdo")                      Nga data 
"01/10/2003"                        Ne daten "01/10/2007"           
eshte larguar administratori:            ("KASEM DEMO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875123-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Datë           :07/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A27ACB-DAC0-4A89-A5FF-8ACF0364A5E4

